
R a a d s b e s l u i t 1543

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

gezien het voorstel van het college d.d. 28 januari 2020 (1543),

b e s l u i t:

1. De renovatie van het 2e korfbalveld eerder dan gepland reeds in 2020 uit te 
voeren (gelijktijdig met renovatie van het hoofdveld).

2. De financiële gevolgen te verwerken in de Programmabegroting 2021 ev.

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente 
Leidschendam-Voorburg van 12 mei 2020.

de griffier, de voorzitter,

mr. G.A. van Egmond dhr. K. Tigelaar


